
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 8 

z dnia 31 stycznia 2019 r.  

 

Zarząd Powiatu podjął 2 uchwały dotyczące: 

1. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2019 roku, 

2. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 

odrębnymi ustawami na 2019 rok, 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 31.01.2019 r. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę dla mieszkanki m. Wilków na wydłużenia terminu płatności 

zakupu działki. 

 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wójta Gminy Domaszowice dot. wyznaczenia 

odcinków dróg powiatowych na terenie Gminy Domaszowice przeznaczonych do generalnego 

remontu. 

 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości decyzję Gminy Pokój dot. umorzenia postępowania 

w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy dla działki położonej w m. Siedlice. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Sołtysa Smogorzowa dot. modernizacji przejścia dla 

pieszych znajdującego się przy ul. Głównej w Smogorzowie. Zarząd udzielił informacji, że 

został złożony wniosek do Wojewody Opolskiego w ramach „Programu ograniczenia 

przestępczości i aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej imienia W. Stasiaka na lata  

2018-2020 edycja 2019” na dofinansowanie wykonania przejść dla pieszych w m. Smogorzów, 

Głuszyna i Namysłów ul. Łączańska.   

 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości zawiadomienie Gminy Pokój o wszczęciu 

postepowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy dla 

zamierzenia inwestycyjnego polegającego na przebudowie z rozbudową i nadbudową 

istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w m. Siedlice.  

 

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił projekt decyzji Gminy Wilków dot. ustalenia 

lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na budowie rozdzielczej sieci 

wodociągowej w m. Wojciechów.  

 


